
2023-01-07 2023-01-07

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
AG-17140 CORRAL LLAGO, PABLO ESP 06 Club Atletismo Naron
GA-5774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 Marineda Atletico

06.76 GA-4935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 R.C. Celta
06.85 CT-21903 MADI BESALU, ORIOL ESP 97 S.G. Pontevedra
07.08 GA-9341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 03 Club Atletismo Sada
07.09 GA-512 GONZALEZ LOPEZ, MATEO ESP 04 Ourense Atletismo
07.11 GA-8877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 01 CA Santiago
07.44 GA-5602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
00:21.62 GA-23536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 03 R.C. Celta  
00:21.68 GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra  
00:22.07 GA-2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 01 Lucus Caixa Rural Galega Coruña Comarca
00:22.08 GA-644 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 00 CA Santiago  
00:22.50 GA-536 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 02 Marineda Atletico
00:22.65 GA-229 VILARIÑO AVILA, ROI ESP 03 Club Atletismo Sada
00:23.14 GA-313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 06 Ourense Atletismo
 M-25469 CALLEJON CALVIÑO, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-967 COUSO VIANA, ANDRES ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
GA-863 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 07 Club Atletismo Sada

00:48.40 GA-8832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 00 CA Santiago
00:48.50 GA-9293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 03 R.C. Celta
00:49.01 GA-19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra
00:51.71 GA-320 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 05 Marineda Atletico
00:54.13 GA-918 SACO VILACHA, IAGO ESP 04 Ourense Atletismo
00:57.80 GA-9220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
AG-2028067 BLANCO PEREZ, ADRIAN ESP 88 Marineda Atletico
GA-5807 DOCE GONZALEZ, ERO ESP 96 Club Atletismo Naron

01:51.01 GA-5330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 00 CA Santiago
01:55.96 GA-23405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 04 R.C. Celta
01:55.97 GA-9457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada
01:56.19 GA-8905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP 97 S.G. Pontevedra
01:57.18 GA-766247 JOPIA ASTRAY, IAGO ESP 02 Lucus Caixa Rural Galega Coruña Comarca
02:02.98 GA-2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 02 Ourense Atletismo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
AG-8577 MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUE ESP 95 Ourense Atletismo
GA-242 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 03 Marineda Atletico
GA-9303 REGO VEIGAS, IVAN ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega
GA-6241 RODRIGUEZ ABAD, XOEL ESP 02 Club Atletismo Naron

03:49.26 GA-8907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 S.G. Pontevedra
03:50.74 GA-4640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago
03:57.80 GA-8594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 03 R.C. Celta
04:23.33 GA-463 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 03 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-9379 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 CA Santiago
GA-769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega
AG-2019567 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN ESP 92 Marineda Atletico

08:09.22 GA-17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra
08:56.34 GA-2023288 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 00 Ourense Atletismo
09:10.85 GA-125 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 04 R.C. Celta
09:10.95 GA-34 DIAZ PÉREZ, ESTEBAN ESP 81 Club Atletismo Naron
09:48.33 GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 85 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 05 Marineda Atletico

10.25 GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron
08.21 IB-16858 LLODRÀ SALOM, SEBASTIAN ESP 98 CA Santiago
08.23 GA-2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra
08.35 GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta

XVIII COPA XUNTA GALICIA  DE CLUBES EN PISTA CUBERTA
LISTADO  DE INSCRITOS

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC ABM

200m MASC. PC ABM

400m MASC. PC ABM

800m MASC. PC ABM

1.500m MASC. PC ABM

3.000m MASC. PC ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC ABM



08.81 GA-20416 PEREZ VÁZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega
09.48 GA-8799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 01 Ourense Atletismo
09.58 GA-464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 04 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
2.04 SE-8509 GARCIA SALCES, ALFONSO ESP 01 S.G. Pontevedra
2.00 GA-6177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 02 R.C. Celta
1.82 GA-23499 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 03 CA Santiago
1.82 GA-16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 Ourense Atletismo
1.71 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO ESP 78 Club Atletismo Sada
1.71 GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 71 Club Atletismo Naron

GA-765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 00 Lucus Caixa Rural Galega
GA-1073 SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 05 Marineda Atletico

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
4.55 GA-23490 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 03 Club Atletismo Sada
4.40 GA-16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra
3.96 GA-18 MARTINEZ FRANCO, HECTOR ESP 01 CA Santiago
3.56 GA-217 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
3.26 GA-23431 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo
2.21 AG-2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 08 Marineda Atletico

GA-19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL ESP 95 R.C. Celta
 M-7358 MORO MORO, LUIS F. ESP 87 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
7.29 GA-23264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 01 R.C. Celta
7.03 GA-9388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 01 S.G. Pontevedra
6.81 GA-20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega
6.75 GA-9292 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 05 CA Santiago
6.54 GA-2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 03 Club Atletismo Sada
5.95 GA-938 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 07 Marineda Atletico
5.66 GA-319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 06 Ourense Atletismo

GA-17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
14.12 GA-104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 05 R.C. Celta AA Mazi
13.19 GA-862 RIAL GARCÍA, ROI ESP 06 CA Santiago
12.44 GA-23522 LOPEZ RODRÍGUEZ, ANDRES ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
12.30 GA-965 SÁNCHEZ ROMÁN, GONZÁLO ESP 07 Club Atletismo Sada
11.85 GA-23278 HERRERIA ALONSO, SERGIO ESP 77 Ourense Atletismo
10.90 AG-13843 VAAMONDE ESTEVEZ, DAVID ESP 04 Marineda Atletico

GA-8920 BLANCO NUÑEZ, ANXO ESP 96 S.G. Pontevedra
GA-9405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
15.57 GA-15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra
12.63 GA-106 LEMA CAPEANS, SAMUEL ESP 03 CA Santiago Club Atletismo Negreira
10.70 GA-23277 RODRIGUEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 91 Ourense Atletismo
10.66 GA-4370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 Club Atletismo Sada
08.52 AG-2018326 FORNIS VAZQUEZ, RUBEN ESP 04 Marineda Atletico

GA-765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Lucus Caixa Rural Galega
GA-1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Club Atletismo Naron
GA-2023389 GRANADO GIL, MIGUEL ANGEL ESP R.C. Celta

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-23471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 04 CA Santiago
GA-193 GOMEZ DOS SANTOS, THIARLE GABRIEL ESP 00 CA Santiago
GA-8832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 00 CA Santiago
GA-645 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 CA Santiago
GA-5807 DOCE GONZALEZ, ERO ESP 96 Club Atletismo Naron
GA-9220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron
GA-17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron
GA-6241 RODRIGUEZ ABAD, XOEL ESP 02 Club Atletismo Naron
GA-9457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada
GA-896 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 05 Club Atletismo Sada
GA-846 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-871 SIMAL PENADO, GAEL ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-924 ARANSIOLA , WASIU OLAWEPO NGR 98 Lucus Caixa Rural Galega
GA-765841 IGLESIA VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega
GA-5602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Altura MASC. PC ABM

Pértiga  MASC. PC ABM

Longitud MASC. PC ABM

Triple Salto MASC. PC ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC ABM

4X400m Mixto PC ABM



GA-536 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 02 Marineda Atletico
GA-242 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 03 Marineda Atletico
AG-12692 RUA MOSQUERA, ALEJANDRO ESP 03 Marineda Atletico
GA-320 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 05 Marineda Atletico
GA-2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 02 Ourense Atletismo
GA-918 SACO VILACHA, IAGO ESP 04 Ourense Atletismo
GA-313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 06 Ourense Atletismo
GA-529 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 04 Ourense Atletismo Club Atletismo Estrada
GA-6177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 02 R.C. Celta
GA-331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 06 R.C. Celta
GA-8709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 03 R.C. Celta
GA-9293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 03 R.C. Celta
GA-19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra
GA-8905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP 97 S.G. Pontevedra
M-1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 00 S.G. Pontevedra
GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
AG-769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 05 CA Santiago
J-1913 ZAMBRANA IGLESIAS, ELISABETH ESP 00 Ourense Atletismo

07.65 GA-2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 05 At. Femenino Celta Atletica Val Minor
07.67 GA-8774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 01 S.G. Pontevedra
07.68 GA-5578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
08.40 GA-23560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 05 ADAS CUPA
08.73 AG-8194 REGO VAZQUEZ, LUCIA ESP 09 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-4342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta
GA-765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 01 Ria Ferrol-C. Arenal

00:25.53 GA-23575 GOMEZ RAMOS, AFRICA ESP 05 Ourense Atletismo
00:25.85 GA-23521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
00:26.74 GA-4754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra
00:26.86 GA-79 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 05 Club Atletismo Sada
00:27.74 AG-12859 MARTÍNEZ GARCÍA, AROA ESP 06 CA Santiago At Rias Baixas
00:28.04 AG-765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 03 ADAS CUPA La Mochila del Deporte

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
01:01.75 GA-933 FENTE PENA, TANIA ESP 88 Lucus Caixa Rural Galega
01:02.13 GA-23383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 78 Club Atletismo Sada
01:04.02 GA-597 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 07 ADAS CUPA La Mochila del Deporte
01:06.34 AG-2023677 MARTINEZ  CRUJEIRAS, IRIA ESP 03 CA Santiago Santa Uxia Atletismo
00:57.21 GA-20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 S.G. Pontevedra
00:57.83 GA-764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal
00:59.51 GA-768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 06 Ourense Atletismo Club Atletismo Estrada
00:59.74 GA-9367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 02 At. Femenino Celta

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-6187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 03 ADAS CUPA
GA-768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega Maderas Barcia Lourenza Cervo

02:16.99 GA-662 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 03 S.G. Pontevedra
02:24.26 GA-769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal
02:24.43 GA-468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 07 At. Femenino Celta AA Mazi
02:29.10 GA-8942 CABALEIRO RODRIGUEZ, PAULA ESP 04 Ourense Atletismo
02:35.47 AG-2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 07 Club Atletismo Sada
02:36.92 AG-2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA ESP 06 CA Santiago

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-60035 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 04 S.G. Pontevedra
GA-16553 TRIÑANES TEDIN, CATARINA ESP 91 Club Atletismo Sada
GA-675 VILLAR ABELLA, LEYLA ESP 06 Ourense Atletismo

04:29.96 GA-103 CEDRON AIRA, MARIA ESP 01 ADAS CUPA
04:45.28 GA-1055 CARDIN , ZOE MICHELLE ODILE FRA 00 At. Femenino Celta
04:48.92 GA-5984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
04:51.28 GA-766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
04:58.04 AG-2026485 PARRADO PINAQUE, TERESA ESP 90 CA Santiago

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-23436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega
GA-8928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 01 ADAS CUPA
GA-982 MARTINEZ PEON, SABELA ESP 08 S.G. Pontevedra

60m FEM. PC ABF

200m FEM. PC ABF

400m FEM. PC ABF

800m FEM. PC ABF

1.500m FEM. PC ABF

3.000m FEM. PC ABF



GA-8803 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 02 Club Atletismo Sada
GA-188 PAZOS MEIXUS, ARARAT ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-23317 VIADEL TURJANICOVA, PATRICIE ESP 00 CA Santiago

10:22.10 GA-240 DOMINGUEZ MONTES, BEGOÑA ESP 84 Ourense Atletismo
09:14.39 GA-9008 NAVARRETE SANTANA, ESTER ESP 90 At. Femenino Celta

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
AG-9252 VAZQUEZ DELGADO, ALDARA ESP 07 ADAS CUPA

10.06 GA-458 AMIGO MATO, NEREA ESP 04 Club Atletismo Sada
10.34 AG-2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 03 CA Santiago
11.72 GA-2023531 DIAZ GARCIA, EVA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega
08.85 GA-5591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 00 S.G. Pontevedra
09.10 GA-19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal
09.67 SE-7771 SERRANO MIMBRERO, ROCIO ESP 99 Ourense Atletismo
09.90 GA-697 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 06 At. Femenino Celta At Vila de Cangas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
1.66 GA-23465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 05 At. Femenino Celta
1.62 GA-9410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 02 Ourense Atletismo Xuncas Diversia
1.59 GA-528 FERNANDEZ BOUZA, CELIA ESP 08 Ria Ferrol-C. Arenal Riazor Coruña
1.56 GA-6163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 01 S.G. Pontevedra
1.51 GA-81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 06 ADAS CUPA
1.44 GA-95 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega Maderas Barcia Lourenza Cervo
1.32 AG-14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 07 CA Santiago At Rias Baixas

GA-527 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 06 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
3.60 GA-9260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 06 At. Femenino Celta
3.26 GA-82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 06 Ourense Atletismo
3.16 GA-5333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 02 ADAS CUPA
3.06 GA-5828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra
2.56 GA-766122 BLANCO MENDEZ, MARIA ESP 03 Ria Ferrol-C. Arenal
2.07 GA-970 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
2.00 GA-928 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 06 Club Atletismo Sada

AG-9115 DOBATO MOURIZ, PAULA ESP 02 CA Santiago

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
5.70 GA-2022083 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra
5.23 GA-6137 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 At. Femenino Celta
5.20 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 ADAS CUPA
4.98 GA-8775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega
4.86 GA-8864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal
4.01 AG-2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

GA-9317 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CA Santiago
GA-1131 CARBALLO LAYA, SABRINA ESP 2 Ourense Atletismo Xuncas Diversia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
12.80 GA-768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 04 Ria Ferrol-C. Arenal
11.56 GA-492 PEREZ LOPEZ, MARINA ARTEMIA ESP 07 S.G. Pontevedra
10.98 GA-20212 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA ESP 95 Ourense Atletismo
09.37 AG-2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 08 Club Atletismo Sada
08.73 AG-2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 08 ADAS CUPA
08.57 GA-972 RODRIGUEZ DIÉGUEZ, ALICIA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega

AG-17200 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 06 CA Santiago
GA-5662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 00 At. Femenino Celta

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
13.36 GA-9365 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At. Femenino Celta
13.04 GA-2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 04 Ria Ferrol-C. Arenal
11.78 GA-73 EZQUERRO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 99 S.G. Pontevedra
09.92 GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Club Atletismo Sada
09.54 GA-23302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 05 Ourense Atletismo
07.77 AG-766096 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 01 CA Santiago

AG-15921 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 04 ADAS CUPA
GA-768649 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Asociado 
GA-103 CEDRON AIRA, MARIA ESP 01 ADAS CUPA
GA-6187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 03 ADAS CUPA
GA-8928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 01 ADAS CUPA

60m vallas (0,84) FEM. PC ABF

Altura FEM. PC ABF

Pértiga FEM. PC ABF

Longitud FEM. PC ABF

Triple Salto FEM. PC ABF

Peso (4kg) FEM. PC ABF

4x400m FEM. PC ABF



GA-597 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 07 ADAS CUPA La Mochila del Deporte
GA-894 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 06 At. Femenino Celta
GA-9367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 02 At. Femenino Celta
GA-768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 01 At. Femenino Celta
GA-23465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 05 At. Femenino Celta
AG-766096 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 01 CA Santiago
AG-2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA ESP 06 CA Santiago
AG-2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 04 CA Santiago
GA-23317 VIADEL TURJANICOVA, PATRICIE ESP 00 CA Santiago
GA-458 AMIGO MATO, NEREA ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-786 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 06 Club Atletismo Sada
GA-23383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 78 Club Atletismo Sada
GA-457 OURENS ANIDO, MARIA ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-79 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 05 Club Atletismo Sada
GA-539 CELADA VILLARMEA, HELENA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega CCA Ria de Foz
GA-23436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega
GA-933 FENTE PENA, TANIA ESP 88 Lucus Caixa Rural Galega
GA-5578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
GA-23575 GOMEZ RAMOS, AFRICA ESP 05 Ourense Atletismo
GA-23301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 05 Ourense Atletismo
SE-7771 SERRANO MIMBRERO, ROCIO ESP 99 Ourense Atletismo
J-1913 ZAMBRANA IGLESIAS, ELISABETH ESP 00 Ourense Atletismo
GA-769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-6126 REY CASTRO, MARTA ESP 03 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 01 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-5680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 01 S.G. Pontevedra
GA-20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 S.G. Pontevedra
GA-662 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 03 S.G. Pontevedra
GA-4754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra


